

Obiect Resistematizarea incaperilor casei de
cultura din comuna Palanca raionul
Stefan-Voda(actualizarea devizelor,Иетap)

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Пожарная сигнализация				
1	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze(пульт контроля и управления C2000-M)	buc			560,80 560,00
	1	Muncitor	h-om	16,00	35,00	560,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	5,00	0,80
2	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze(Сигнал -20SMD)	buc			1 365,80 1 365,00
	1	Muncitor	h-om	39,00	35,00	1 365,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,16	5,00	0,80
3	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5(C2000-БКИ)	buc			19,20 18,20
	1	Muncitor	h-om	0,52	35,00	18,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	25,00	1,00
4	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5(C2000-СП1исп.01)	buc			19,20 18,20
	1	Muncitor	h-om	0,52	35,00	18,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	25,00	1,00
5	10-08-003-09	Dispozitive optic-(foto)electrice: reflector reglabil(сирена ССУ1)	buc			105,65 105,00
	1	Muncitor	h-om	3,00	35,00	105,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,13	5,00	0,65
6	10-08-002-03	Avertizoare "ПЧ" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii(ИПК8)	buc			70,95 70,00
	1	Muncitor	h-om	2,00	35,00	70,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,19	5,00	0,95
7	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor(ИПП513-3)	buc			35,00 35,00
	1	Muncitor	h-om	1,00	35,00	35,00
8	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate(сирена AU-SL-100)	buc			385,65 385,00
	1	Muncitor	h-om	11,00	35,00	385,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,13	5,00	0,65
9	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc(радиопередатчик ATS-100)	buc			175,45 175,00
	1	Muncitor	h-om	5,00	35,00	175,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,09	5,00	0,45
10	08-01-101-2	Convertizor, masa pina la 0,25 t(резервный источник питания HD-PB0301)	buc			411,25 392,00
	1	Muncitor	h-om	11,20	35,00	392,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,77	25,00	19,25

1	2	3	4	5	6	7
11	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, CK-1(аккумулятор СВ 7.0-12)	buc			72,10 72,10
	1	Muncitor	h-om	2,06	35,00	72,10
12	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida(кабель экранированный LK-FLEX 025)	100 m			1 298,49 1 298,49
	1	Muncitor	h-om	37,10	35,00	1 298,49
13	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida(кабель ШВВП 2x0,75))	100 m			1 298,50 1 298,50
	1	Muncitor	h-om	37,10	35,00	1 298,50
14	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete Box 1(бокс для размещения аппаратуры ЩПМ-2-0-IP54)	buc			17,50 17,50
	1	Muncitor	h-om	0,50	35,00	17,50
15	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete Box 1(бокс металлический 280x290)	buc			17,50 17,50
	1	Muncitor	h-om	0,50	35,00	17,50
16	08-02-407-7	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm(труба стальная)	100 m			3 171,31 829,35
	1	Muncitor	h-om	23,70	35,00	829,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	41,00	43,14
	16	труба стальная20мм	m	100,00	21,50	2 150,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,25	35,00	148,83
		2. Utilaj				
17		Пульт контроля и управления С2000-М	buc			3 784,00 0,00
	17	Пульт контроля и управления С2000-М	buc	1,00	3 784,00	3 784,00
18		Прибор приемно контрольный Сигнал -20SMD	buc			1 865,00 0,00
	18	Прибор приемно контрольный Сигнал -20SMD	buc	1,00	1 865,00	1 865,00
19		Блок контроля и индикации С2000-БКИ	buc			2 985,00 0,00
	19	Блок контроля и индикации С2000-БКИ	buc	1,00	2 985,00	2 985,00
20		Релейный блок С2000-СП1исп.01	buc			1 265,00 0,00
	20	Релейный блок С2000-СП1исп.01	buc	1,00	1 265,00	1 265,00
21		Сирена ССУ1	buc			85,00 0,00
	21	Сирена ССУ1	buc	1,00	85,00	85,00
22		Извещатель пожарный дымовой +10% ИПК8	buc			122,00 0,00
	22	Извещатель пожарный дымовой +10% ИПК8	buc	1,00	122,00	122,00
23		Извещатель пожарный ручной ИПР513-3	buc			125,00 0,00
	23	Извещатель пожарный ручной ИПР513-3	buc	1,00	125,00	125,00
24		сирена AU-SL-100	buc			85,00 0,00
	24	сирена AU-SL-100	buc	1,00	85,00	85,00
25		радиопередатчик ATS-100	buc			1 886,00 0,00
	25	радиопередатчик ATS-100	buc	1,00	1 886,00	1 886,00
26		Резервированный источник питания 12В ,3А HD-PB0301	buc			804,00 0,00
	26	Резервированный источник питания 12В ,3А HD-PB0301	buc	1,00	804,00	804,00

1	2	3	4	5	6	7
27		аккумулятор СВ 7.0-12	buc			295,00
						0,00
	27	аккумулятор СВ 7.0-12	buc	1,00	295,00	295,00
28		Блок для размещения аппаратуры ЦЦПМ-2-0-IP54	buc			228,00
						0,00
	28	Блок для размещения аппаратуры ЦЦПМ-2-0-IP54	buc	1,00	228,00	228,00
29		бокс металлический 280x290	buc			228,00
						0,00
	29	бокс металлический 280x290	buc	1,00	228,00	228,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.